CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

SEITE E
EVOLVE2 65
Concu pour plus de flexibilité.
Une qualité d’appel sans fil supérieure
pour travailler ou que vous soyez.

9 Technologie d’appel a 3 microphones % Design anti-bruit

Jusqu'a 37 heures d’autonomie 0 Voyant busylight visible sur tous

les angles

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

informations
générales

Audio

Maintien
Batterie

Connectivité

Informations
supplémen-
taires

Contenu de la boite

Dimensions de 'emballage LxWxH
Dimensions du produit

Poids du produit

Matériaux utilisés

Type de batterie

Garantie

Jabra Direct/Xpress

Jabra Sound+

Caractéristiques et fonctions LED
Réduction de bruit active

Taille des haut-parleurs

Sensibilité des haut-parleurs

Puissance d’entrée max. du haut-parleur
Gamme de fréquences du haut-parleur
Bande passante haut-parleur - mode musique
Bande passante haut-parleur - mode voix
Type de microphone

Sensibilité du microphone

Fréquence du microphone

Codecs audio pris en charge

Protection auditive de lutilisateur
Certifications

Forme du micro-casque

Autonomie d’écoute de musique
Autonomie en conversation

Temps de charge

Consommation électrique

Etat de la batterie % apres 30 min / 60 min
Connexion (ordinateur et appareils mobiles)
Appareil Bluetooth®

Version Bluetooth

Profils Bluetooth

Portée de fonctionnement sans fil

Liste d’'appairage Bluetooth

Connexions Bluetooth simultanées
Température en utilisation

Température en veille

* Modéle Microsoft Teams seulement

Micro-casque, adaptateur de base de bureau (lié a la référence SKU) Jabra Link 380
BT, cable USB-C a USB-A de 1,2 m, étui souple, bons de garantie et sécurité

SKU seul : 18.85x 5.3 x21.7 cm
SKU en lot: 18.85 x 10.35 x 25 cm

Stereo 186 x 157 x 60.5 mm
Mono 150 x 157 x 60.5 mm

Stereo 176.4 g
Mono 99.2 g

Coussinet de serre-téte en mousse recouvert de silicone assorti, coussinets d’oreilles
en mousse a mémoire de forme recouverts de similicuir assorti, perche de micro en
aluminium

Batterie au lithium-ion rechargeable
2 ans

Oui

Oui

Notifications Microsoft Teams’, busylight, appel entrant
N/A

40 mm @

117dB @1 mW-1 kHz

30 mW

20 Hz a 20.000 Hz

20 Hz 2 20.000 Hz

100 Hz a 8.000 Hz

3 MEMS numériques

-26 dBFS/Pa

100Hz-8.000Hz

SBC

Jabra SafeTone™

Certifié Microsoft Teams. Certifié conforme aux exigences de Microsoft Teams en
matiére d’open spaces.” Certifié Zoom. Fonctionne avec les principales plateformes UC.

Sur les oreilles

Jusqu’a37 h

Jusqu’a 35 h (avec la busylight éteinte)/Jusqu’a 24 h (avec la busylight allumée)
Jusqu’a 90 min

5V/500 mA

40 % apres 30 min et 80 % apres 60 min

Port pour adaptateur Bluetooth USB-A ou USB-C, Bluetooth
Oui

Bluetooth 5.0

HSPv1.2 , HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2
Bluetooth jusqu’a 30 m

Jusqu’a 8 périphériques

2

-10°C a +45°C

-5°C a+45°C



TYPE DE
PRODUIT

Stereo

Mono

Accessory

SKU

26599-989-999
26599-989-998
26599-989-899
26599-989-898
PESSSEO999E0
26599-999-998
26599-999-899
26599-999-898
26599-989-989
26599-989-988
26599-989-889
26599-989-888
26599-999-989
26599-999-988
26599-999-889
26599-999-888
26599-889-999
26599-889-998
26599-889-898
26599-889-899
26599-899-999
26599-899-998
26599-899-899
26599-899-898
26599-889-989
26599-889-988
26599-889-889
26599-889-888
26599-899-989
26599-899-988
26599-899-888
26599-899-889
14208-26
14208-24
14208-25
14208-22
14208-31
14208-33
14208-32
14208-34
14207-55
14207-61
14207-62
14207-63
14301-48
14101-77
14101-78

Making Life Sound Better

DESCRIPTION

Evolve2 65, Link380a UC Stereo Noir

Evolve2 65, Link380a UC Stereo Beige

Evolve2 65, Link380c UC Stereo Noir

Evolve2 65, Link380c UC Stereo Beige

Evolve2 65, Link380a MS Stereo Noir

Evolve2 65, Link380a MS Stereo Beige

Evolve2 65, Link380c MS Stereo Noir

Evolve2 65, Link380c MS Stereo Beige

Evolve2 65, Link380a UC Stereo avec base Noir
Evolve2 65, Link380a UC Stereo avec base Beige
Evolve2 65, Link380c UC Stereo avec base Noir
Evolve2 65, Link380c UC Stereo avec base Beige
Evolve2 65, Link380a MS Stereo avec base Noir
Evolve2 65, Link380a MS Stereo avec base Beige
Evolve2 65, Link380c MS Stereo avec base Noir
Evolve2 65, Link380c MS Stereo avec base Beige
Evolve2 65, Link380a UC Mono Noir

Evolve2 65, Link380a UC Mono Beige

Evolve2 65, Link380c UC Mono Beige

Evolve2 65, Link380c UC Mono Noir

Evolve2 65, Link380a MS Mono Noir

Evolve2 65, Link380a MS Mono Beige

Evolve2 65, Link380c MS Mono Noir

Evolve2 65, Link380c MS Mono Beige

Evolve2 65, Link380a UC Mono avec base Noir
Evolve2 65, Link380a UC Mono avec base Beige
Evolve2 65, Link380c UC Mono avec base Noir
Evolve2 65, Link380c UC Mono avec base Beige
Evolve2 65, Link380a MS Mono avec base Noir
Evolve2 65, Link380a MS Mono avec base Beige
Evolve2 65, Link380c MS Mono avec base Beige
Evolve2 65, Link380c MS Mono avec base Noir
Link 380a, UC, USB-A BT Adapter

Link 3803, MS, USB-A BT Adapter

Link 380c, UC, USB-C BT Adapter

Link 380c, MS, USB-C BT Adapter

Evolve2 USB Cable, USB-A to USB-C, 1.2m, Black
Evolve2 USB Cable, USB-A to USB-C, 1.2m, Beige
Evolve2 USB Cable, USB-C to USB-C, 1.2m, Black
Evolve2 USB Cable, USB-C to USB-C, 1.2m, Beige
Evolve2 65 Desk Stand, USB-A, Black

Evolve2 65 Desk Stand, USB-A, Beige

Evolve2 65 Desk Stand, USB-C, Beige

Evolve2 65 Desk Stand, USB-C, Black

Evolve2 65 Pouch, 10pcs

Ear Cushions for Evolve2 65/40, 6pcs, Black

Ear Cushions for Evolve2 65, 6pcs, Beige

CODE EAN

5706991022889
5706991022896
5706991022926
5706991022933
5706991022803
5706991022810
5706991022841

5706991022858
5706991022902
5706991022919
5706991022940
5706991022957
5706991022827
5706991022834
5706991022865
5706991022872
5706991023046
5706991023053
5706991023091

5706991023084
5706991022964
5706991022971

5706991023008
5706991023015
5706991023060
5706991023077
5706991023107

5706991023114

5706991022988
5706991022995
5706991023039
5706991023022
5706991022537
5706991022339
5706991022520
5706991022278
5706991023329
5706991023343
5706991023336
5706991023350
5706991022285
5706991022698
5706991022704
5706991022711

5706991023367
5706991023374

5706991023381

CODE UPC

706487020134
706487020141

706487020172

706487020189
706487020059
706487020066
706487020097
706487020103
706487020158
706487020165
706487020196
706487020202
706487020073
706487020080
706487020110

706487020127

706487020295
706487020301

706487020349
706487020332
706487020219
706487020226
706487020257
706487020264
706487020318

706487020325
706487020356
706487020363
706487020233
706487020240
706487020288
706487020271

706487019763

706487019664
706487019756

706487019572

706487020578
706487020592

706487020585
706487020608
706487019589
706487019947

706487019954
706487019961

706487020615

706487020622
706487020639
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